2020 年 8 月吉日

会員各位

荒井商事株式会社

重 要

ライブ手数料一部改定のご案内

拝啓 季夏の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はアライオークショ

ンに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、アライ小山 4Ｗでは、2020 年 8月 20日より下記の通り、車両区分並びにライブ

落札手数料を改定させて頂きます。

今後とも、より利便性の高いオークションが開催できますよう、当社と致しましても精一杯

努力して参りますので、ご利用会員の皆様方には、何卒ご理解を頂き、ご協力賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

導 入 日   ２０２０年８月２０日～

 内   容  アライ４Ｗ 車両区分・一部コーナー手数料改定

以上

現行 改定後区分 現行 改定後 現行 改定後

100%売切り 小型・中I → 乗用/商用バン、小型トラック 12,000円 → 12,000円 15,000円 → 15,000円

MAX10 ＊新設 小型・中I → 乗用/商用バン、小型トラック - → 13,000円 - → 16,000円

つくばヤード 小型・中I → 乗用/商用バン、小型トラック 12,000円 → 13,000円 15,000円 → 16,000円

プレミアムメンバーズ 小型・中I → 乗用/商用バン、小型トラック 12,000円 → 14,000円 15,000円 → 17,000円

軽 小型・中I → 乗用/商用バン、小型トラック 12,000円 → 13,000円 15,000円 → 16,000円

レギュラー 小型・中I → 乗用/商用バン、小型トラック 12,000円 → 13,000円 15,000円 → 16,000円

買取、ディーラー、リース 小型・中I → 乗用/商用バン、小型トラック 12,000円 → 14,000円 15,000円 → 17,000円

現状 小型・中I → 乗用/商用バン、小型トラック 12,000円 → 14,000円 15,000円 → 17,000円

当日 小型・中I → 乗用/商用バン、小型トラック 12,000円 → 13,000円 15,000円 → 16,000円

商談
上記

＋5,000円
→

上記
＋7,000円

上記
＋5,000円

→
上記

＋7,000円

コーナー名称
プレミアム会員様 レギュラー会員様車両区分